[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 29.02.2012

№294-4-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Обояни от 15.04.2009 г. №20-4-РС"
Рассмотрев заявления директора МУП бытового обслуживания населения Коневой М. Н., директора МУ ТПП общественного питания Бухсаева М. Б. об отмене установленного процента от суммы доходов, полученной предприятием от сдачи в аренду имущества, переданного предприятиям на праве хозяйственного ведения, в связи с необходимостью проведения капитального ремонта основных средств, требующих значительных финансовых вложений, в целях эффективного использования муниципального имущества и возможности исполнения уставной деятельности предприятий руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Внести в решение Собрания депутатов города Обояни от 15.04.2009 г. №20-4-РС "Об итогах финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования "город Обоянь" следующие изменения:
- в п. 4 исключить строку: "Остальным предприятиям-50%".
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов